
Protokół Nr  XXXIII/2018 

 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej w dniu 27 lutego 2018 r. w sali Nr 1 Urzędu Gminy w 

Skrwilnie.  

 

Sesję otworzył o godz. 900 Przewodniczący Rady Gminy Robert Celebucki, który 

przywitał radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 

radnych obecnych jest 14 radnych. Nieobecny radny Jan Tatkowski .W związku z 

powyższym rada może podejmować prawomocne uchwały. Powiedział, że dzisiejsza sesja 

jest zwołana na wniosek Wójta. 

Obecność radnych przedstawia załączona do protokołu lista obecności. 

 Następnie rada w obecności 15 radnych przyjęła jednogłośnie protokół z poprzedniej sesji .  

Nie wniesiono uwag do porządku obrad, który przedstawia się następująco: 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie, 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

skarg na uchwałę Rady Gminy Skrwilno Nr XXVIII/182/17 z dnia 13 września 2017 

r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Mościska i Rak 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze, pedagogom, psychologom, logopedom 

oraz doradcom zawodowym zatrudnionym w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Skrwilno. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie okręgów wyborczych. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad.1  

Sprawy organizacyjne zostały już omówione . 

 

Ad.2. 



Przewodniczący rady poinformował, że w dniu 19 stycznia 2018 r. wpłynęła skarga 

pana Adama Sobiecha skierowana do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  na uchwalę 

Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 września 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mościska i Rak.  W dniu 15 lutego 2017 r. tą 

samą drogą  na tę samą uchwałę wpłynęła skarga od Państwa Adama i Wioletty 

Gołebiewskich. W związku z tym,  skargi takie przekazuje się za pośrednictwem organu, 

które uchwałę uchwalił, obowiązkiem rady jest przekazanie tej uchwały w formie uchwały w 

sprawie jej przekazania, dlatego jest to tematem dzisiejszej sesji. Do uchwały dołączone są 

odpowiedzi na te skargi.  Następnie tworzył w tej sprawie dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał 

głosu. Rada w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXIII/209/18 w 

sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skarg na uchwałę Rady 

Gminy Skrwilno Nr XXVIII/182/17 z dnia 13 września 2017 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Ad.3. 

Danuta Szymańska inspektor ds. oświaty przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Poinformowała również , że w tej kwestii należy podjąć jeszcze jedną uchylająca poprzednią 

uchwałę. Przewodniczący otworzył dyskusję nad uchwałami. Nikt nie zabrał głosu, odczytał 

projekt pierwszej uchwały. Rada w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr 

XXXIII/210/18 w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego wymiaru 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, pedagogom, psychologom, 

logopedom oraz doradcom zawodowym zatrudnionym w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Skrwilno. Następnie odczytał projekt uchwały uchylającej. Rada w 

obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXIII/211/18 w sprawie uchylenia 

uchwały w sprawie zasad obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć pedagogów, logopedów, psychologów i nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.4. 

 Janusz Szmytkowski Sekretarz Gminy przedstawił uzasadnienie do uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XXXIII/212/18 w sprawie okręgów wyborczych. Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 



 

Ad. 5. 

Przewodniczący rady odczytał pismo Pana Piotra Gałkowskiego dotyczące propozycji 

opublikowania przez samorząd gminy jego pracy „ Parafia św. Anny w Skrwilnie.  

    

Ad.8.   

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący rady zamknął sesję. 

 

 

Protokolant       Przewodniczący Rady 

    Danuta Szymańska         Robert Celebucki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


